第１号様式
　　　　　　　　　行 政 財 産 目 的 外 使 用 許 可 申 請 書
年　　月　　日

　我孫子市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

下記のとおり市営住宅を一時使用したいので申請します。

記

１　使用希望住宅

　　市営住宅　　　　　団地　　号棟　　　号室
２　使用目的

　　新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う離職者のための市営住宅一時使用に関する要綱に基づき、一時的な施設として使用する。

３　使用期間　　　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

４　同居者

５　添付書類

(1)  誓約書（第２号様式）
(2)　解雇等されたことを証する書類（解雇通知、離職票等）
(3)  住居や社員寮等から退去を余儀なくされていることを証する書類（退去通知等）
(4)  身分証明書（運転免許証や健康保険被保険者証等）
６　同意事項

⑴　使用許可条件を遵守することはもとより、使用期間が終了するまでには、必ず市営住宅を返還すること。

⑵　この一時使用については、事前に通告がなくても、使用期間が終了する日をもって当然に終了し、自動更新とはならないこと。
（裏）
同意書
年　　月　　日
我孫子市長　あて

行政財産目的外使用許可申請に必要な次の情報について、市が保有する公簿等により市の職員が確認することに同意します。

１　申請者及び同居する世帯等全員の住民登録情報
申請者の世帯

住所　我孫子市

氏名
申請者
　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　配偶者
　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　子
　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　同居する親族（カッコ内には申請者との続柄を記入）
　　　　　（例：申請者の父、申請者の配偶者の母　など）

　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)（　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)（　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)（　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)（　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)（　　　　　　）
備考　記名押印に代えて、署名することができます。